Совет народных депутатов

Скрипнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2015 года № 187

О проведении публичных слушаний

по обсуждению решения Совета

народных депутатов «О проекте
решения Совета народных депутатов

Скрипнянского сельского поселения
Калачеевского муниципального района

Воронежской области

«О принятии стратегии социально – экономического

развития Скрипнянского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области Российской Федерации».
В целях информирования населения о рассматриваемых решениях органами местного самоуправления по вопросам местного значения, выявления общественного мнения, а также в целях оказания влияния населения на принятие решений органами местного самоуправления Калачеевского муниципального района. В соответствие с п.1 ч. 3 ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 «Публичные слушания» Устава Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Совет народных депутатов решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О принятии стратегии социально – экономического развития Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Российской Федерации» на «06» мая 2015 года на 14-00 часов в здании Администрации Скрипнянского сельского поселения по адресу: село Скрипниково, ул. Ленина, д.39.
2. Опубликовать решение о проведении публичных слушаний по обсуждению решения Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения «О проекте решения Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О принятии стратегии социально – экономического развития Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Российской Федерации» в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Скрипнянского сельского поселения                                                     С.В. Харламова